

Watermelon ApS

CVR-nr.: 40293280

Dempeeng 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2022

Rune Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Watermelon ApS Dempeeng13 2950Vedbæk
	CVR-nr: 40293280
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i danske og udenlandske selskaber samt selv at drive investerings- og finansieringsvirksomhed af enhver art, samt virksomhed beslægtet hermed, både direkte og indirekte og gennem andre selskaber, sammenslutninger og/eller personer. Det er endelig selskabets formål at udøve enhver sådan form for aktivitet, som efter direktionens skøn er egnet til at fremme et eller flere af forannævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat efter skat på DKK 896.299, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på DKK 3.151.249, og en egenkapital på DKK 2.093.841. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-9.078
Bruttoresultat			-9.078
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.862	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-24.862	-9.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		976.527	1.288.413
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-2.795
Ordinært resultat før skat			1.276.540
Skat af årets resultat		-55.366	-20.998
Årets resultat		896.299	1.255.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		896.299	1.147.542
I alt		896.299	1.255.542

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.974.113	615.218
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.044.113	665.218
Anlægsaktiver i alt		3.044.113	665.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.990	
Tilgodehavender i alt		103.990	
Likvide beholdninger		3.146	538.320
Omsætningsaktiver i alt		107.136	538.320
AKTIVER I ALT		3.151.249	1.203.538

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.043.841	1.255.542
Forslag til udbytte		0	-108.000
Egenkapital i alt		2.093.841	1.197.542
Gæld til banker		423.293	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		560.295	
Skyldig selskabsskat		55.366	5.996
Kontraktlige forpligtelser		18.454	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.408	5.996
Gældsforpligtelser i alt		1.057.408	5.996
PASSIVER I ALT		3.151.249	1.203.538

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1